
RVOES
PLANTEL QUERÉTARO

Todos los planes y programas que se imparten en la Universidad del Desarrollo Profesional cuentan con Reconocimiento 
de Validez O�cial de Estudios (RVOE) otorgados por la Dirección General de Acreditación, Incorporación y 
Revalidación (DGAIR) adscrita a la Secretaría de Educación Pública (SEP) para el domicilio ubicado en Fracción 
Primera de una Fracción de la Parcela 108 Z-8 P1/2, Ejido Los Olvera Corregidora, Estado de Querétaro.

       

LICENCIATURAS LICENCIATURA Nº RVOE FECHA

2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-06-19
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18

MODALIDAD

Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Diseño Gráfico
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Pedagogía
Administración de Empresas
Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Derecho
Diseño Gráfico
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Pedagogía

Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

20231307
20231308
20231309
20231310
20231311
20231313
20231312
20231314
20231315
20231730
20231317
20231298
20231318
20231319
20231320
20231321
20231290
20231303
20231323
20231324
20231325
20231291
20231326
20231327
20231294
20231328
20231360
20231361
20231362
20231363
20231364
20231365

MAESTRÍAS MAESTRÍA Nº RVOE FECHA

2023-05-18
2023-05-18
2023-05-18

MODALIDAD

Administración de Negocios
Derecho y Juicios Orales
Gestión Educativa

Mixta
Mixta
Mixta

20231366
20231367
20231368


